— 1 —

文山市红十字会文件

文市红会发〔2024〕2号

文山市红十字会关于印发 2024 年工作计划
和重点工作任务分解清单的通知

各乡镇（街道）红十字会，各股室：

文山市红十字会 2024年工作计划及重点工作任务分解清单，

于 2024年 3月 6日已经市红十字会领导班子会议讨论、3月 15

日党组会议研究通过，现印发给你们，请结合工作实际开展好红

十字会各项工作。

— 2 —

附件：1.文山市红十字会 2024年工作计划

2.文山市红十字会2024年重点工作任务分解清单

文山市红十字会

2024年 3月 18日

呈送：市委宣传部部长顾雪艳，市人民政府副市长李祖良。

抄送：市红十字会监事长李婵，市纪委监委派驻市人大常委会纪

检监察组组长黄鹏。

文山市红十字会综合业务股 2024年3月18日印发